
Velemín
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.538984N, 13.976753E

Nadmořská výška: 287 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 4 024 ha

Počet obyvatel: 1 671 PSČ: 411 31

Adresa URL: www.velemin.cz

Počet obyvatel obce Velemín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

155 690 128 698 1 671

Historie počtu obyvatel obce Velemín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 155 690 128 698 26 1 671
1.1.2023 152 673 134 686 12 1 645
1.1.2022 148 670 130 685 27 1 633
1.1.2021 145 664 110 687 20 1 606
1.1.2020 139 655 107 685 -4 1 586
1.1.2019 139 657 113 681 43 1 590
1.1.2018 132 642 108 665 -8 1 547
1.1.2017 128 648 109 670 1 1 555
1.1.2016 129 649 104 672 -1 1 554
1.1.2015 132 645 108 670 11 1 555
1.1.2014 126 642 100 676 10 1 544
1.1.2013 122 647 95 670 1 534
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